
 

 

 

UCHWAŁA NR 681/17/2016 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 6 września 2016 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie warunków udzielania zwolnienia kandydata na biegłego 

rewidenta z egzaminów z przedmiotów objętych postępowaniem kwalifikacyjnym, jeżeli 

w tym zakresie zdał egzaminy uniwersyteckie lub równorzędne 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1000), w porozumieniu z Komisją 

Egzaminacyjną, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 1802/41/2010 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 30 

marca 2010 r. w sprawie warunków udzielania zwolnienia kandydata na biegłego rewidenta 

z egzaminów z przedmiotów objętych postępowaniem kwalifikacyjnym, jeżeli w tym zakresie 

zdał egzaminy uniwersyteckie lub równorzędne. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


